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EMPRESA
MATERIALES HIJOS DE DOROTEO MUNOZ S.L
MATERIALES HIJOS DE DOROTEO MUNOZ S.L
ALEJANDRO CARRION GARCIA
ARTICULOS FIESTA Y REGALOS MURILLO S.L
RESTAURANTE LAS ERAS
VODAFONE ESPANA S.A.U
REGISTRO DE LA PROPIEDAD
VISERVER FABRICACION S.L
SOLRED S.A
CORREOS
CORREOS
CORREOS
AGRUPACION MUSICAL MAESTRO MARTIN DIAZ
ONTINET.COM S.L.U
DOROTEO MUNOZ NOVILLO
PIROTECNICA HERMANOS MOYA S.L
ISABEL SANCHEZ CAPDEVILA
ISABEL SANCHEZ CAPDEVILA
ISABEL SANCHEZ CAPDEVILA
ISABEL SANCHEZ CAPDEVILA
COMPLEJO TURISTICO ARCO IRIS S.L
SOLRED S.A
SAGE SPAIN S.L
INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA DE CASTILLA LA
SIEMENS RENTING S.A
HERMANOS ORTIZ JARENO S.L
PLATOS Y PATAS S.L
SONILES TECHNOLOGY S.L
PEDRO JOSE SANCHEZ BERMUDEZ
PEDRO JOSE SANCHEZ BERMUDEZ
PEDRO JOSE SANCHEZ BERMUDEZ
PEDRO JOSE SANCHEZ BERMUDEZ
PEDRO JOSE SANCHEZ BERMUDEZ
PEDRO JOSE SANCHEZ BERMUDEZ
PEDRO JOSE SANCHEZ BERMUDEZ
GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A
CHUMILLAS S.L
GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A
GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A
GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A
GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A
GAS NATURAL S.U.R SDG S.A
GAS NATURAL S.U.R SDG S.A
GAS NATURAL S.U.R SDG S.A
TELEFONICA MOVILES ESPANA S.A
CHUMILLAS S.L
CRUZ ROJA ESPANOLA
GAS NATURAL S.U.R SDG S.A
GAS NATURAL S.U.R SDG S.A
GAS NATURAL S.U.R SDG S.A
GAS NATURAL S.U.R SDG S.A
CONSORCIO R.S.U

N.° REGISTRO
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
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GAS NATURAL S.U.R SDG S.A
TELEFONICA DE ESPANA S.AU
TELEFONICA DE ESPANA S.A.U
TELEFONICA DE ESPANA S.A.U
TELEFONICA DE ESPANA S.A.U
TELEFONICA DE ESPANA S.A.U
TELEFONICA DE ESPANA S.A.U
TELEFONICA DE ESPANA S.A.U
DOROTEO MUNOZ NOVILLO
PEDRO JOSE SANCHEZ BERMUDEZ
TOBAR ESPECTACULOS S.L
TOBAR ESPECTACULOS S.L
TOBAR ESPECTACULOS S.L
TOBAR ESPECTACULOS S.L
TOBAR ESPECTACULOS S.L
POPULAR LIBROS S.L

CHUMILLAS S.L

GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A
GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A
GAS NATURAL S.U.R SDG S.A

GAS NATURAL S.U.R SDG S.A

GAS NATURAL S.U.R SDG S.A
TELEFONICA MOVILES ESPANA S.A
VODAFONE ESPARNA S.A.U

ZHONG NAN S.L

FLORISTERIA MARSE

ANTONIO VALVERDE VARQUEZ
ANTONIO VALVERDE VARQUEZ
ANTONIO VALVERDE VARQUEZ

NU&COM MONTAJES ELECTRICOS S.L.L
NU&COM MONTAJES ELECTRICOS S.L.L

DOS EMES C.B

ELIPIO REINOSA LARIO
FRATERPREVENCION S.L
PARRA GIGANTE GRUPO C.B
PARRA GIGANTE GRUPO C.B
ANGEL NOTARIO CAPDEVILA
ENRIQUE RAMIREZ RUBIO
ENRIQUE RAMIREZ RUBIO
HERMANOS MORA
HERMANOS MORA

SOLRED S.A

MARIANO RICARDO CHILLERON
SIEMENS RENTING S.A
CORREOS

CORREQS

CORREOS

DOROTEO MUNOZ NOVILLO
CAFETERIA CHARLI
TELEFONICA DE ESPANA S.A.U
TELEFONICA DE ESPANA S.A.U
TELEFONICA DE ESPANA S.A.U
TELEFONICA DE ESPANA S.A.U
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375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
426
427
428



TELEFONICA DE ESPANA S.A.U
TELEFONICA DE ESPANA S.A.U
TELEFONICA DE ESPANA S.A.U
NU&COM MONTAJES ELECTRICOS S.L.L
SIEMENS RENTING S.A
FRATERPREVENCION S.L
FRATERPREVENCION S.L
CONSERVACION Y SEGURIDAD S.L
VODAFONE ESPANA S.AU

GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A
GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A
GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A
GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A
GAS NATURAL S.U.R SDG S.A

GAS NATURAL S.U.R SDG S.A

GAS NATURAL S.U.R SDG S.A

GAS NATURAL S.U.R SDG S.A
SANCHEZ Y MURCIA SL
TELEFONICA MOVILES ESPANA S.A
CHUMILLAS S.L

GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A
10DENDEHISPAHARD SL

Hojal

INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA DE CASTILLA LA

SOLRED S.A
POPULAR LIBROS S.L

GAS NATURAL S.U.R SDG S.A
GAS NATURAL S.U.R SDG S.A
GAS NATURAL S.U.R SDG S.A
GAS NATURAL S.U.R SDG S.A
GAS NATURAL S.U.R SDG S.A
GAS NATURAL S.U.R SDG S.A
GAS NATURAL S.U.R SDG S.A
GAS NATURAL S.U.R SDG S.A
GAS NATURAL S.U.R SDG S.A
GAS NATURAL S.U.R SDG S.A
TELEFONICA DE ESPANA S.A.U
TELEFONICA DE ESPANA S.A.U
TELEFONICA DE ESPANA S.A.U
TELEFONICA DE ESPANA S.A.U
TELEFONICA DE ESPANA S.A.U
TELEFONICA DE ESPANA S.A.U
TELEFONICA DE ESPANA S.A.U
DOROTEO MUNOZ NOVILLO
CORREOS Y TELEGRAFOS
VODAFONE ESPANA S.A.U
EDUCAMULTIMEDIA
CONSTRUCCIONES GISMERO S.A.U
DOROTEO MUNOZ NOVILLO
JOSE NOVILLO MUNOZ

ESTRATEGIAS URBANAS Y TERRITORIALES S.L
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429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478



FECHA DE REGISTRO
25/08/16
25/08/16
30/08/16
30/08/16
30/08/16
30/08/16
30/08/16
30/08/16
30/08/16
30/08/16
30/08/16
30/08/16
31/08/16
31/08/16
06/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
23/09/16
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FECHA DE LA FACTURA
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20/08/16
20/08/16
22/08/16
16/08/16
23/08/16
22/08/16
28/07/16
16/08/16
31/07/16
30/08/16
30/08/16
30/08/16
31/08/16
24/08/16
25/08/16
31/08/16
06/09/16
06/09/16
06/09/16
06/09/16
08/09/16
31/08/16
28/07/16
31/07/16
06/09/16
14/09/16
18/09/16
01/04/16
14/09/16
13/09/16
13/09/16
13/09/16
14/09/16
14/09/16
14/09/16
25/08/16
30/08/16
25/08/16
25/08/16
23/08/16
28/08/16
28/08/16
28/08/16
28/08/16
01/09/16
26/08/16
15/08/16
28/08/16
28/08/16
28/08/16
28/08/16
15/09/16



23/09/16
23/09/16
23/09/16
23/09/16
23/09/16
23/09/16
23/09/16
23/09/16
03/10/16
03/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
18/10/16
02/11/16
02/11/16
02/11/16
03/11/16
10/11/16
10/11/16
10/11/16
10/11/16
10/11/16
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21/08/16
19/09/16
19/09/16
19/09/16
23/09/16
19/09/16
19/09/16
19/09/16
25/09/16
19/09/16
21/09/16
18/09/16
21/09/16
21/09/16
21/09/16
15/10/16
18/10/16
21/09/16
09/09/16
03/08/16
07/08/16
21/08/16
01/10/16
22/09/16
12/08/16
11/08/16
08/07/16
11/07/16
13/08/16
01/10/16
18/10/16
18/10/16
03/10/16
30/09/16
22/09/16
21/09/16
21/09/16
08/09/16
20/09/16
20/09/16
20/09/16
30/09/16
21/09/16
11/10/16
02/11/16
02/11/16
02/11/16
03/11/16
19/10/16
19/10/16
19/10/16
19/10/16
19/10/16



10/11/16
10/11/16
10/11/16
10/11/16
10/11/16
10/11/16
10/11/16
10/11/16
10/11/16
10/11/16
10/11/16
11/11/16
11/11/16
11/11/16
11/11/16
11/11/16
11/11/16
11/11/16
11/11/16
11/11/16
11/11/16
18/11/16
22/11/16
22/11/16
22/11/16
22/11/16
22/11/16
22/11/16
22/11/16
22/11/16
22/11/16
22/11/16
22/11/16
22/11/16
22/11/16
22/11/16
22/11/16
22/11/16
22/11/16
22/11/16
22/11/16
22/11/16
29/11/16
30/11/16
12/12/16
12/12/16
21/12/16
30/12/16
30/12/16
30/12/16
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19/10/16
19/10/16
19/10/16
04/11/16
07/11/16
27/10/16
27/10/16
26/10/16
22/10/16
27/10/16
27/10/16
27/10/16
07/10/16
04/09/16
18/09/16
21/09/16
08/05/16
19/10/16
01/11/16
28/10/16
24/10/16
18/11/16
07/10/16
31/10/16
17/11/16
09/10/16
23/10/16
23/10/16
20/10/16
20/10/16
23/10/16
23/10/16
23/10/16
23/01/16
23/10/16
19/11/16
19/11/16
19/11/16
19/11/16
19/11/16
19/11/16
19/11/16
25/11/16
30/11/16
22/11/16
01/12/16
15/12/16
27112/16
19/12/16
28/12/16



Hojal

N.° DE FACTURA CONCEPTO
AJ105 HORAS DE GRUA
AI104 MATERIAL DE CONSTRUCCION
11/2016 CAMISETAS DE SOCORRISTA
160947 BANDAS REINAS Y DAMAS FERIA DE 2016
SIN NUMERO CENA DE PROTECCION CIVIL LOS DIAS DE LA FERIA

Cl0849097717

FV16/000605
AJ2016/0001174896
SIN NUMERO

SIN NUMERO

SIN NUMERO
08/2016-02
15/16-28418
2016-8

45/2016

8-9
A/2016/0001343657
A6001258284
DCR-048-07-16

148/2016

51600057

SIN

S/IN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN
FE16321211427891

FE16321211427634
FE16321211427890
FE16321211057311
FE16321209761334
FE16137005050316
FE16137005041305
FE16137005033735
28-1680-324965

02000-2016-08-5-N
FE16137004817232
FE16137004809289
FE16137004813087
FE16137004813736
2016/624

FACTURA DE LOS MOVILES
342 NOTA SIMPLE

SENALES DE TRAFICO
DIESEL DE LOS VEHICULOS
CARTAS DEL MES DE AGOSTO 2016
CARTAS DEL MES DE JULIO 2016
CARTAS DEL MES DE JUNIO 2016
ACTUACION MUSICAL
RENOVACION ANTIVIRUS
TRABAJOS DE ASESORAMIENTO DEL MES DE AGOSTO 2016
MATERIAL PIROTECNICO FERIA 2016

4 PRODUCTOS DE LIMPIEZA

1 PRODUCTOS DE LIMPIEZA

2 PRODUCTOS DE LIMPIEZA

3PRODUCTOS DE LIMPIEZA
LIMPIEZAS Y PINTURA
DIESEL DE LOS VEHICULOS
SUSCRIPCION SAGE PLUS
CANON DE DEPURADORA DEL MES DE JULIO

93927112 CUOTA DE ARRENDAMIENTO FOTOCOPIADORA

293504 ITV COCHE DE PROTECCION CIVIL
COMIDA POPULAR
REPARACION CAJA ACUSTICA
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA

1607068 FACTURACION DE LA FOTOCOPIADORA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO TELEFONO DE PROTECCION CIVIL
1606733 FACTURACION DE LA FOTOCOPIADORA

SERVICIOS SANITARIOS REALIZADOS
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
RECOGIDA DE BASURA 5° BIMESTRE/2016
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FE16137004647243 GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
TASE70134275 GASTO DE TELEFONO FIJO 926528026
TASE70134276 GASTO DE TELEFONO FIJO 926528060
TASE70134277 GASTO DE TELEFONO FIJO 926528186
TASE70139252 GASTO DE TELEFONO FIJO 926528171
TA5E70139970 GASTO DE TELEFONO FIJO 926525004
TAS5E70141008 GASTO DE TELEFONO FIJO 926528103
TASE70142608 GASTO DE TELEFONO FIJO 926525034
2016-9 TRABAJOS DE ASESORAMIENTO DEL MES DE SEPTIEMBRE 2016

81620 PROCEDIMIENTOS JUDICIALES
A/119 ACTIVIDADES VARIAS DE LA FERIA 2016
A/118 ALQUILER DE DOS CASTILLOS HINCHABLES
A/120 ALQUILER DE DESLIZADOR ACUATICO
Al122 GARRAFA DE ESPUMA
Al121 ALQUILER CON MONITORES DE TOBOGAN ACUATICO

60578 LIBROS PARA LA BIBLIOTECA

1607892 FACTURACION DE FOTOCOFIADORA

FE16321213324712 GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
FE16321212609965 GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
FE16137003355530 GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
FE16137003766793 GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
FE16137004675912 GASTO DE ENERGIA ELECTRICA

GASTO DEL MOVIL DE PROTECCION CIVIL
GASTO DE LINEAS MOVILES
355119 PREMIOS CONCURSO DE ENEBRAR AGUJAS
2091 RAMOS DE FLORES PARA LAS DAMAS
2 MATERIAL PARA BOTIQUIN
3 MATERIAL PARA BOTIQUIN
4 MATERIAL PARA BOTIQUIN
115 CONTRATO DE MANTENIMIENTO ALUMBRADO
114 ARREGLO DE ARCOS
0165-16 SOBRES AMERICANOS
A/106 TRABAJOS INFORMATICOS
2016106432 MEDICINA DEL TRABAJO
6 ALIMENTACION Y PRODUCTOS DE LIMPIEZA
17 PAN DEL DIA DE LA INDEPENDENCIA
7 COMESTIBLES DEL DIA DE LA INDEPENDENCIA
C144926 COMIDA DE PROTECCION CIVIL
C144987 BOCADILLOS DE PROTECCION CIVIL
9641 TOMATE FRITO DIA DE LA INDEPENDENCIA
9632 BEBIDA DIA DE LA INDEPENDENCIA
651291 DIESEL DE VEHICULOS
45/2016 COMESTIBLES Y BEBIDA DIA DE LA INDEPENDENCIA
93967142 CUOTA DE ARRENDAMIENTO FOTOCOPIADORA
831148538 CARTAS DEL MES DE AGOSTO 2016
1003150054 CARTAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2016
902148646 CARTAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2016

28-3680-305258
Cl10853559137

2016/10 TRABAJOS DE ASESORAMIENTO DEL MES DE OCTUBRE 2016
11/2016 DIETAS DE PROTECCION CIVIL FERIA DE 2016

TAS5E80145629 GASTO DE TELEFONO FIJO 926525034

TA5E80145630 GASTO DE TELEFONO FIJO 926528103

TAS5E80145631 GASTO DE TELEFONO FIJO 926525004

TASE80145632 GASTO DE TELEFONO FIJO 926528171
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TAS5E80145633
TAS5E80145634
TASE80145635
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GASTO DE TELEFONO FIJO 926528026
GASTO DE TELEFONO FIJO 926528060
GASTO DE TELEFONO FIJO 926528186
132 MANTENIMIENTO ALUMBRADO PUBLICO MES DE OCTUBRE

94011062 CUOTA DE ARRENDAMIENTO FOTOCOPIADORA

2016127111 ANALITICAS DE LOS TRABAJADORES
2016124404 RECONOCIMIENTOS DE LOS TRABAJADORES

1/1158
Cl0858024384
FE16321216549119
FE16321216549120
FE16321216549175
FE16321214718474
FE16137005508962
FE16137006400450
FE16137006559655

REVISION EXTINTOR
GASTO DE TELEFONOS MOVILES
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA

1160510132275 GASTO DE ENERGIA ELECTRICA

28-K680-270152

FE16321216130277
153649/16
16.08.0097
A/2016/0001681807

FE16137007794568
FE16137008848268
FE16137008870250
FE16137008655957
FE16137008671332
FE16137008869995
FE16137008873778
FE16137008873984
FE16137008878500
FE16137008895235
TA5E90134463
TA5E90134464
TAS5E90134465
TASES0139365
TASES0140058
TASE90141094
TASE90142657
2016-11

Cl0862437479
F/00428
16/434
2016-12

16/16

16241803 GASOLEQO B

CONTRATO DE MOVIL PROTECCION CIVIL

1608806 FACTURACION DE LA COPIAS DE LA FOTOCOPIADORA

GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
RENOVACION ANUAL ALOJAMIENTO WEB
CANON DE DEPURADORA DEL MES DE AGOSTO
DIESEL DE LOS VEHICULOS
61066 LIBROS PARA LA BIBLIOTECA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE ENERGIA ELECTRICA
GASTO DE TELEFONO FIJO 926528026
GASTO DE TELEFONO FIJO 926528060
GASTO DE TELEFONO FIFO 926528186
GASTO DE TELEFONO FIJO 926528171
GASTO DE TELEFONO FIJO 926525004
GASTO DE TELEFONO FIJO 926528103
GASTO DE TELEFONO FIJO 926525034
TRABAJOS DE ASESORAMIENTO DEL MES DE NOVIEMBRE 2016
CARTAS DEL MES DE NOVIEMBRE
GASTO DE TELEFONO MOVILES
DVD PARA LA BIBLIOTECA
PAVIMENTACION DE CALLES
TRABAJOS DE ASESORAMIENTO DEL MES DE DICIEMBRE 2016
10 TRABAJOS EN EL CENTRO SOCIAL
MODIFICACION DE LAS NORMAS SUBSIDIARIAS
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IMPORTE
540,39
2272,56
43,56
108.9
2118
328,56
11
571,18
292,96
12,47
112,29
138,24
230
169,48
514,1
2904
27,2
110,6
84,25
22,5
261,98
435,87
90,75
1998,88
93,18
39,75
1320
54,45
1092,29
153,7
588,3
588,3
13515
415483
3072,63
448,16
62,12
92,71
170,74
459,41
119,96
20,26
531,07
20,26
4,84
201,66
800
541,78
107,93
65,62
64,9
3332,88
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192,23
157,26
60,42
26,24
60,69
93,07
30,1
64,4
514,1
5814,11
17545
459,8
665,5
121
1331
221,46
58,02
382,42
148,66
21,36
21,89
15,52
4,84
321,52
22,25
50,82
15,9
16,8
14,09
610,05
990,99
407,77
79,6
116,54
191,1
2494
934,2
458
25
45,57
182,39
396,44
216,7
93,18
64,14
184,06
82,38
514,1
78
57,75
30,1
37,09
60,96

Hojal
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150,23
79,59
24,51
610,05
93,18
19,3
85,22
181,5
340,18
462,89
1425,66
363,33
124,21
26,98
179,95
12,87
23,1
3360,79
4,84
80,45
432,71
72,6
5656,83
88

23,9
22,61
72,58
64,57

164,23
27,49
18,42

637,42
64,52
18,42

758,44

154,53
89,95
23,32
61,03
39,05

30,1
55,84
514,1
48,13

982,99

261,31

21556,86
514,1
11850
605
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